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Szanowni Dyrektorzy/Szanowni Nauczyciele! 

 

W związku z realizacją projektu „N@uczyciel przyszłości” pragniemy poinformować, że w grudniu 2011 

roku rozpoczęły się zajęcia szkoleniowe dla nauczycieli szkolenia zawodowego z grup I i II, w styczniu 

2012 dla nauczycieli z grupy III. Wolne miejsca w projekcie pozostały jedynie w grupach IV i V dla 

nauczycieli z grup preferowanych w projekcie. Serdecznie zapraszamy do zapisu! 

 

Nauczyciele preferowani to:  

Nauczyciele, odpowiadający za kształcenie zawodowe w kierunkach: mechatronika, sektor AGD, 

przemysł tekstylny, odzieżowy, ceramiczny, wdrażanie i instalacja technologii ograniczających emisję 

CO2, branże związane z Budownictwem Naturalnym. 

 

Wolne miejsca: 

Obecnie dysponujemy wolnymi miejscami w następujących grupach szkoleniowych: 

� 5 wolnych miejsc w grupie IV (decyduje kolejność zgłoszeń) – zgłoszenia do końca 

stycznia 2012 – początek 03.03.2012 

� 9 wolnych miejsc w grupie V (decyduje kolejność zgłoszeń) – zgłoszenia do końca 

lutego 2012 - początek 17.03.2012  

 

Chętnie przyjmujemy grupy nauczycieli z tej samej placówki, ponieważ uważamy, że większa ilość 

przeszkolonych nauczycieli to większe szanse na skuteczne wdrożenie nowoczesnych form 

kształcenia oraz e-learningu w Państwa Szkole.  

 

Korzyści: 

Największą korzyścią jest możliwość całkowicie darmowego przeszkolenia się w zakresie najnowszych 

technologii pracy z uczniem oraz otrzymanie darmowego dostępu do platformy e-learningowej,  

z której nie tylko przeszkoleni nauczyciele, ale cała placówka, łącznie z jej podopiecznymi, będzie 

mogła korzystać na co dzień! 

Szkolenia odbywają się trybem weekendowym w godzinach 09.00 -16.00, nauczycielom spoza Łodzi 

zapewniamy noclegi. Oferujemy także pełne wyżywienie dla wszystkich uczestników oraz wszelkie 

materiały szkoleniowe i dydaktyczne. 

 

Jak się zapisać? 

Zadzwonić  na nr 42 646 41 41 lub napisać wiadomość na adres: lodz@irp-fundacja.pl  albo odwiedzić 

stronę  http://www.irp-fundacja.pl/nauczycielprzyszlosci gdzie dostępne są do pobrania dokumenty 

rekrutacyjne. 

 

Warto wykorzystać tę szansę i zgłosić się, zanim zrobią to inni! Serdecznie zapraszamy! 
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Załącznik nr 1 Lista kierunków preferowanych w projekcie „N@uczyciel przyszłości”: 

 

Mechatronika 

mechatronik 

monter mechatronik 

inne związane z mechatroniką 

Sektor AGD 

mechanik (poza mechanikami pojazdów) 

mechanik monter maszyn i urządzeń 

elektromechanik 

mechanik monter instalacji sanitarnych 

mechanik-monter 

elektronik 

elektromonter 

inne związane z sektorem AGD 

Przemysł tekstylny i odzieżowy 

krawiec 

technolog odzieży 

projektant odzieży 

inne związane w przemysłem tekstylnym i odzieżowym 

Przemysł ceramiczny 

ceramik 

technik technologii ceramicznej 

operator maszyn przemysłu ceramicznego 

inne związane z przemysłem ceramicznym 

Budownictwo naturalne 

technik budownictwa 

technolog robót wykończeniowych w budownictwie 

inne związane z budownictwem naturalnym 

Wdrażanie i instalacja technologii ograniczających emisję CO2 

technik ochrony środowiska 

technik górnictwa odkrywkowego 

technik energetyk 

technik leśnik 

inne związane z wdrażaniem i instalacją technologii 

ograniczających emisję CO2 
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Szkoły zawodowe z województwa łódzkiego, między innymi z Łodzi, Łasku, Zduńskiej Woli, 

Skierniewic, Wielunia, Poddębic, Sieradza, Męckiej Woli, nauczyciele z Centrum Kształcenia 

Praktycznego oraz z Centrum Kształcenia Ustawicznego już korzystają z tej  szansy. Całkowicie za 

darmo przeszkolą swoich pracowników, skorzystają z najnowszych pomocy dydaktycznych, otrzymają 

podręczniki i skrypty, by po zakończonych szkoleniach móc w pełni wykorzystać możliwości, jakie 

stwarza platforma e-learningowa dla szkoły. Nie tylko przeszkoleni nauczyciele, ale cała placówka 

łącznie z wszystkimi uczniami, dzięki dofinansowaniu projektu z EFS, pewnym krokiem wkroczy w XXI 

wiek w edukacji zawodowej. Oferując swoim podopiecznym nowoczesne rozwiązania, Państwa 

Placówki staną się konkurencyjne nie tylko pośród placówek lokalnych, ale także krajowych i 

europejskich. Dyrektorzy i Nauczyciele, nie zmarnujcie tej szansy! Zapisy przez stronę: 

 

 

http://www.irp-fundacja.pl/nauczycielprzyszlosci/ 

 

 

Pełne zgłoszenie to: 

 

- Podpisany własnoręcznie formularz zgłoszeniowy z zaznaczeniem grupy zawodów, do których 

Państwo należą; 

- Zaświadczenie o zatrudnieniu wypełnione i podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 

placówki oraz uczestnika; 

- Oświadczenie o czasie pracy wypełnione i podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 

placówki; 

- Kserokopię dowodu osobistego. 

 

 

Dokumenty należy przesłać pocztą na adres Biura Projektu: ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź, pokój  

nr 101, lub osobiście od poniedziałku do piątku w godzinach 09.00 – 16.00. 

 

 

Liczba miejsc ograniczona! Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny! 

 

 

 

 


